
ZARZĄDZENIE NR 926/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie wyłączenia obiektu z gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 28f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz §18b rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej 
i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę 
niezgodnie z prawem (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 56) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z gminnej ewidencji zabytków kartę adresową budynku usługowego zlokalizowanego przy 
ul. Podgórnej 3 w Murowanej Goślinie, działka nr ewid. 425, obręb Murowana Goślina, 

§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Pełniący funkcję Burmistrza 
 

Zbyszko Górny 
 

Id: 043BE7CB-EDE7-4A03-AD6B-C7D61CC23760. Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


